
 

 

 

 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

от 20.02.2018 № 6 

 
Об избрании Главы Омского муниципального района Омской области  

 

Руководствуясь положениями Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Омского муниципального 

района Омской области, утвержденным Решением Совета Омского 

муниципального района Омской области от 01.06.2017 № 16, Регламентом 

работы Совета Омского муниципального района Омской области, 

утвержденным Решением Совета Омского муниципального района Омской 

области от 27.01.2011 № 3, Уставом Омского муниципального района Омской 

области, Совет Омского муниципального района Омской области по 

результатам открытого поименного голосования в отношении кандидатур, 

представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность 

Главы Омского муниципального района Омской области,   

 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Избрать Главой Омского муниципального района Омской области 

Долматова Геннадия Геннадьевича. 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего решения в газете «Омский пригород». 

3. Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике Е.П. Конышевой обеспечить размещение настоящего решения на 

официальном сайте Омского муниципального района Омской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Совета Омского 

муниципального района                                                                         В.Т. Чебаков  

 

 


